
      ROMÂNIA
JUDEŢUL MUREŞ
 ORAŞUL LUDUŞ
     - PRIMAR 

DISPOZIŢIA nr. 1202
din 24 august  2010

Primarul  oraşului Luduş
În baza art.39(2) şi art. 68(1) din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică locală, 

republicată,

DISPUN:

Articol unic. Pe data de 26 august 2010, ora 14,00 Consiliul local Luduş, se convoacă în 
şedinţă extraordinară de lucru pentru a analiza şi adopta următoarele proiecte ale:

ORDINII DE ZI:

1. Proiect de hotărâre privind rectificarea bugetului local;
Iniţiator: primarul oraşului Luduş;
Referat:  prezintă biroul „B.F.C.R.U.”;
Rapoarte de avizare: c.s. „B.F.C.”.

2.  Proiect  de  hotărâre  privind  aplicarea  oraşului  Luduş  la  „  Programul  naţional 
multianual privind creşterea performanţei energetice a blocurilor de locuinţe”; 

Iniţiator: primarul oraşului Luduş
Referat:  prezintă Biroul „I.A.P.I.P.P.M”
Rapoarte de avizare: c.s. „B.F.C”,  „A.D.P.P. şi A.P.L.” , c.s. „U.A.T.” şi  c.s. 

„Juridică”;

3. Proiect de hotărâre privind aprobarea indicatorilor tehnico-economici pentru obiectivul 
de investiţie „ Reabilitare termică blocuri de locuinţe” – str. Policlinicii, bl..2, oraş Luduş, jud. 
Mureş”;

Iniţiator: primarul oraşului Luduş
Referat:  prezintă Biroul „I.A.P.I.P.P.M”
Rapoarte de avizare: c.s. „B.F.C”,  „A.D.P.P. şi A.P.L.” , c.s. „U.A.T.” şi  c.s. 

„Juridică”;

4. Proiect de hotărâre privind aprobarea indicatorilor tehnico-economici pentru obiectivul 
de investiţie „ Reabilitare termică blocuri de locuinţe” – str. Independenţei, bl..6, sc. A,B,C, oraş 
Luduş, jud. Mureş”

Iniţiator: primarul oraşului Luduş
Referat:  prezintă Biroul „I.A.P.I.P.P.M”
Rapoarte de avizare: c.s. „B.F.C”,  „A.D.P.P. şi A.P.L.” , c.s. „U.A.T.” şi  c.s. 

„Juridică”;



5. Proiect de hotărâre privind aprobarea indicatorilor tehnico-economici pentru obiectivul 
de investiţie „ Reabilitare termică blocuri de locuinţe” – str. Libertăţii, bl..3, sc.A, oraş Luduş, 
jud. Mureş”;

Iniţiator: primarul oraşului Luduş
Referat:  prezintă Biroul „I.A.P.I.P.P.M”
Rapoarte de avizare: c.s. „B.F.C”,  „A.D.P.P. şi A.P.L.” , c.s. „U.A.T.” şi  c.s. 

„Juridică”;

6. Proiect de hotărâre privind aprobarea indicatorilor tehnico-economici pentru obiectivul 
de investiţie „ Reabilitare termică blocuri de locuinţe” – str. Libertăţii, bl..3, sc.B, oraş Luduş, 
jud. Mureş”;

Iniţiator: primarul oraşului Luduş
Referat:  prezintă Biroul „I.A.P.I.P.P.M”
Rapoarte de avizare: c.s. „B.F.C”,  „A.D.P.P. şi A.P.L.” , c.s. „U.A.T.” şi  c.s. 

„Juridică”;

7.  Proiect  de  hotărâre  privind  asocierea  Oraşului  Luduş  cu  SC Ifraenco SRL pentru 
montarea unei turbine în scopul evaluării potenţialului de producere a energiei eoliane;

Iniţiator: primarul oraşului Luduş
Referat:  prezintă Compartimentul „C.I.V.D.P.”
Rapoarte de avizare: c.s.  „A.D.P.P. şi A.P.L.” , c.s. „U.A.T.” şi  c.s. „Juridică”;

8.  Proiect  de hotărâre  privind acordarea  indemnizaţiei  de îngrijire  pentru bolnava  cu 
handicap grav  IUORAŞ MARIA,  prin reprezentant legal  IUORAŞ MARIA cumnata bolnavei;

Iniţiator: primarul oraşului Luduş;
Referat:  prezintă serviciul „Asistenţă Socială ”;
Rapoarte de avizare: c.s. „B.F.C.”şi” Înv.Cult.Sănăt.Sport.Culte şi Prot. Soc.”;

         PRIMAR,
     Urcan Ionaş Florin

AVIZAT,
          SECRETAR,
   jr. Giurgea Eugenia


	      ROMÂNIA

